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averbada. Não FGTS. IPTU: 
35467-8 Matrícula: 56972 
Ofício: 2º 

36 Cond 
Empre 
sarial 
Marcon 
des 

Rua 
Lamarão 
N. 334 
Sala 103 

PERNAM 
BUES  

Sala, 51 m2 de área total, 47 
m2 de área privativa, WC, sl, 
AÇÃO JUDICIAL: 
00054667120184013300 E  
00384091520164013300. 
IPTU: 703756-2 Matrícula: 
102491 Ofício: 3º 
(SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10002386 56.967,45 78.500,00 Ocupado 

 
 

Estado: BA 
Cidade: UBATA 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 

do bem 
Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

37 Lot Primavera III LOTEAMENTO 
PRIMAVERA III 
QD 14 LT 13 
LOTEAMENTO 
PRIMAVERA III 

CENTRO  Terreno, 250m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 
01017007990001 
Matrícula: 3588 
Ofício: 1º 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10005672 29.028,00 40.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: CE 
Cidade: FORTALEZA 
 Empreen 

dimento 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

38  RUA 
DELMIRO 
DE FARIAS 
N. 397 
CASA 

JARDIM 
AMERICA  

Casa, 358,73 m2 de 
área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, 
CONTRATO PAN 
SICT2 
110000140051. 
IPTU: 123366 
Matrícula: 5682 
Ofício: 2 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10140343 602.000,00 860.000,00 Ocupado 

39  THOMAS 
EDSON N. 
115 QD 03 
LT 03 - 
SITIO 
PIRIRITIBA 

PARANGABA  Casa, 160 m2 de 
área total, 104,4 m2 
de área privativa, 
200,06m2 de área 
do terreno, 3 qts, 
varanda, a.serv, 2 
WCs, sl, DCE, 
cozinha, Existe área 
não averbada de 
55,60m2. 
Averbação por 
conta do 
comprador. IPTU: 
311313-2 Matrícula: 
47311 Ofício: 6 

1444405846358 231.268,01 358.000,00 Ocupado 
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Estado: CE 
Cidade: HORIZONTE 
 Empree 

ndimento 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

40  RUA 
ALEMANHA 
N. 76A  

VERTENTE  Casa, 53,14 m2 de 
área privativa, 282m2 
de área do terreno, 2 
qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
2018000271 Matrícula: 
4084 Ofício: 2 

8555525761457 49.878,00 90.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PACAJUS 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

41  R 
MARCELO 
PINHEIRO 
N. 124  

BURITI  Casa, 64 m2 de 
área privativa, 
159,59m2 de área 
do terreno, CASA 
64,00M2 COM 02 
QUARTOS SALA 
COZINHA 
BANHEIRO ÁREA 
DE SERIÇO E 
VARANDA. IPTU: 
67623 Matrícula: 
9092 Ofício: 2 

8444411172949 64.603,81 114.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: CE 
Cidade: PENAFORTE 
 Empreen 

dimento 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

42  AV ANTONIO 
MATIAS LEITE 
N. 1821 QD A 
LT 03 - 
LOTEAMENTO 
LUCENA 

PADRE 
CÍCERO  

Casa, 96,28 
m2 de área 
privativa, 
144m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, suite, 
WC, WC 
Emp, sl, 
cozinha, 
terraco, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
703 Ofício: 1 

8444407493787 36.835,50 65.000,00 Ocupado 

43 NS 
APARECIDA 

AV MARIA 
MERIVANIA 
FERREIRA 
SAMPAIO N. 
640  

NOSSA 
SRA 
APARECIDA  

Casa, 95,45 
m2 de área 
privativa, 
137,61m2 de 
área do 
terreno, 3 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
879 Ofício: 1 

8444409663574 44.336,00 80.000,00 Ocupado 
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44  R  ANTONIO 
ALVES 
FERREIRA N. 
00264 CASA 

PADRE 
CÍCERO  

Casa, 68,26 
m2 de área 
privativa, 
126m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha, 
CASA COM 
68,26M2; 
GARAGEM; 
02 quartos; 
sala; 
cozinha; 
banheiro; 
área de 
serviço e 
uma área 
livre nos 
fundos. 
Matrícula: 
983 Ofício: 1 

8444410850315 47.107,01 85.000,00 Ocupado 

45  R DAVID 
LEITE PIANCÓ 
N. 44  

NOSSA 
SRA 
APARECIDA  

Casa, 68,52 
m2 de área 
privativa, 
102,6m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 
CASA 
65,52M2 
COM DOIS 
QUARTOS, 
SENDO UM 
DELES 
SUÍTE; 
SALA 
COZINHA 
BANHEIRO 
E ÁREA DE 
SERVIÇO. 
Matrícula: 
835 Ofício: 1 

8444408759209 40.397,78 71.286,00 Ocupado 

46  R LUIS 
PEREIRA DE 
CARVALHO N. 
66  

NOSSA 
SRA 
APARECIDA  

Casa, 94,5 
m2 de área 
privativa, 
130,55m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 
CASA 
130,55M2 
COM 02 
QUARTOS, 
SENDO UM 
DELES 
SUÍTE; 
SALA 
COZINHA 
BANHEIRO 
VARANDA E 
ÁREA DE 
SERVIÇO. 

8444411430239 49.323,80 89.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 
1019 Ofício: 
1 

47  R PROF 
FRANCISCA 
FERREIRA 
ROCHA N. 630 
QD A 

FREI 
DAMIÃO  

Casa, 69,8 
m2 de área 
privativa, 
95m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 
824 Ofício: 1 

8444409066681 38.794,00 70.000,00 Ocupado 

48  RUA ANTONIO 
VENCESLAU 
GALVÃO N. 
209  

FREI 
DAMIÃO  

Casa, 69,08 
m2 de área 
privativa, 
125m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, WC, 
sl, cozinha. 
Matrícula: 
1079 Ofício: 
1 

8444412726506 43.781,80 79.000,00 Ocupado 

49  RUA 
GENEROSA 
MARIA DE 
JESUS N. 44  

FREI 
DAMIÃO  

Casa, 69,03 
m2 de área 
privativa, 
106m2 de 
área do 
terreno, qt, 
a.serv, suite, 
2 WCs, sl, 
sacada, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
773 Ofício: 1 

8444408208350 45.336,00 80.000,00 Ocupado 

50  RUA JOSÉ 
BASÍLIO DE 
SOUSA N. 220  

PADRE 
CÍCERO  

Casa, 69,98 
m2 de área 
privativa, 
126,5m2 de 
área do 
terreno, 3 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 
terraco, 
GARAGEM. 
IPTU: 
0000182018 
Matrícula: 
892 Ofício: 1 

8444410455599 37.685,60 68.000,00 Ocupado 

51 LOTEAMENTO 
NOVO 
HORIZONTE 

RUA FATIMA 
REGINA N. 
00048  

CENTRO  Casa, 95,6 
m2 de área 
privativa, 
150m2 de 
área do 
terreno, 2 
qts, varanda, 
a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 
QUARTO É 
SUÍTE. 

8444410202364 55.420,01 100.000,00 Ocupado 
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Matrícula: 
942 Ofício: 1 

52  RUA JOÃO 
MUNIZ N. 88  

CENTRO  Casa, 70 m2 
de área 
privativa, 
112,5m2 de 
área do 
terreno, qt, 
a.serv, suite, 
WC, sl, 
cozinha, 
POSSUI 
DOIS 
QUARTOS, 
SENDO UM 
DELES 
SUÍTE. 
Matrícula: 
462 Ofício: 1 

8444401169562 36.023,00 65.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: CE 
Cidade: QUIXERAMOBIM 
 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

53  RUA DAS 
HORTÊNCIAS 
N. 163 CS 01 

SALVIANO 
CARLOS  

Casa, 84 m2 
de área 
privativa, 
200m2 de 
área do 
terreno, 
varanda, 
a.serv, 2 
suites, sl, 
cozinha, 
POSSUI 
DOIS 
QUARTOS E 
OS DOIS 
SÃO 
SUÍTES. 
IPTU: 
129158 
Matrícula: 
5448 Ofício: 
2 

8444409972852 59.853,60 108.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: ES 
Cidade: BAIXO GUANDU 
 Empreen 

dimento 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

54  RUA 
ENGENHEIRO 
SILVINO 
ÁREA 04, 
parte lt 05 

Baixo 
Guandu  

Terreno, 48 m2 de área 
privativa, 300m2 de área 
do terreno, 2 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 
CONSTA CONSTRUÇÃO 
NÃO AVERBADA COM 
ÁREA DE 48,00 M², 
COMPOSTA DE 1 ÁREA 
DE SERVIÇO, 1 
BANHEIRO SOCIAL, 1 
COZINHA, 1 
HALL/CIRCULAÇÃO, 2 
QUARTOS, 1 SALA. 
REGULARIZAÇÃO POR 

8444406052892 47.319,46 83.500,00 Ocupado 
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CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 
0024579 Matrícula: 6867 
Ofício: 1º 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

 
 

Estado: GO 
Cidade: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 Empreen 

dimento 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

55  QUA 
DRA 27 
LT 30-A, 
RUA MOI 
PORA 

JAR 
DIM AME 
RICA II  

Casa, 55,96 m2 de área 
total, 201,25m2 de área 
do terreno, 2 qts, 2 
varandas, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 233731 
Matrícula: 39283 Ofício: 
1 

8555513454686 57.082,61 103.000,00 Ocupado 

56  QD-106 
LT-43 
RUA 35 

JAR 
DIM 
AME 
RICA IV  

Casa, 67,92 m2 de área 
privativa, 250m2 de área 
do terreno, 3 qts, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
Banheiro Privativo; 1 
Hall/Circulação. IPTU: 
223607 Matrícula: 27902 
Ofício: 1 

8444402229976 65.395,61 118.000,00 Ocupado 

57  QUA 
DRA 
105 Lt-28  
Rua 34 N. 
00028  

JAR 
DIM  
AME 
RICA IV  

Casa, 59,81 m2 de área 
total, 59,81 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 223537 
Matrícula: 27848 Ofício: 
1 

8444415843236 61.203,61 108.000,00 Ocupado 

58 LOTEA 
MENTO 
JAR 
DIM 
AME 
RICA 
 IV 

Rua 05 
QD 60 
 LT 51 

JAR 
DIM 
AME 
RICA IV  

Casa, 61,11 m2 de área 
total, 61,11 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
Possui Ação Judicial: 
2018.001.02919. IPTU: 
225102 Matrícula: 26145 
Ofício: 01 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8444407331450 54.865,81 99.000,00 Ocupado 

59  QD-67 
 LT-6A-13 
RUA 16 

JAR 
DIM 
 DA 
 BAR 
RAGEM 
 VI  

Casa, 76,17 m2 de área 
total, 300m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, 2 sls, 
cozinha,  ÁREA DE 
CONSTRUÇÃO 
AVERBADA 56,17 M², 
ÁREA DE 
CONSTRUÇÃO NÃO 
AVERBADA 20,00 M². 01 
Sala comercial.  Não é 
permitido utilizar o FGTS. 
IPTU: 234433 Matrícula: 
39407 Ofício: 1 

8444404647015 63.733,01 115.000,00 Ocupado 

60  Rua C Qd-
5 Lt-31  

JARDIM DAS 
LARANJEIRAS 
I  

Casa, 295,5 m2 de área 
total, 69,98m2 de área do 
terreno, 2 qts, suite, WC, 
sl, cozinha, Via não 
pavimentada. Não aceita 

8444400279690 64.037,11 113.000,00 Ocupado 
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FGTS. Não aceita 
financiamento. IPTU: 
197189 Matrícula: 42009 
Ofício: 1º 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

61  R Pau 
Terra N. 
sn L 19-B, 
Q 31 

JARDIM 
SANTA LUCIA  

Casa, 64 m2 de área 
total, 64 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, IMÓVEL NÃO 
ACEITO EM GARANTIA 
- SOMENTE VENDA À 
VISTA, COM 
RECURSOS 
PRÓPRIOS. IPTU: 
239245 Matrícula: 38250 
Ofício: 01 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8444403200785 53.757,41 97.000,00 Ocupado 

62  Quadra 4 
Rua 14 
Lote 7A11 
N. SN  

MANSOES 
IMPERATRIZ  

Casa, 66,5 m2 de área 
total, 66,5 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 233796 Matrícula: 
39547 Ofício: 01 

8555516891777 58.745,21 106.000,00 Ocupado 

63  QUADRA 
55 LOTE 
47 N. 4 
RES 
PARANA 
VII 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 05  

Casa, 66,36 m2 de área 
privativa, 240m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Segundo laudo 
de engenharia executado 
pela empresa 
credenciada ENGETEC 
CONSTRUCOES LTDA - 
ME 7375 em 22/06/2021, 
a rua do endereço do 
imóvel é Rua 24; HALL. 
IPTU: 251532 Matrícula: 
63332 Ofício: 1 

8444413990746 66.940,88 118.124,00 Ocupado 

64  QD-94 CJ-
A LT-24-A 
Rua Rio 
Verde 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 11  

Casa, 56,7 m2 de área 
privativa, 500m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 
Hall/Circulação; Proc. 
10006105720174013502. 
IPTU: 231929 Matrícula: 
36147 Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8555513131488 65.052,01 117.380,00 Ocupado 

65  Q76 
Conjunto 
A Lote 04-
14 N. SN  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 64,35 m2 de área 
total, 64,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
WC, sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem, Imóvel não 
aceito em garantia - não 
financiável. Possui área 
de 12,80m2 construída e 
não averbada. 
Averbação por conta do 
adquirente. IPTU: 
222726 Matrícula: 31085 
Ofício: 01 

8555507881381 60.130,71 108.500,00 Ocupado 
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(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

66 Cond. 
Res. 
Porto 
Victória 

QD-76 CJ-
A LT-05-A 
CASA-E 
N. 76  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 53,95 m2 de área 
privativa, 131,24m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 249174 
Matrícula: 57152 Ofício: 
1 

8444409402320 65.949,81 119.000,00 Ocupado 

67  R 26 N. 
1A-10 Q 
58, 
Conjunto 
A, L 1A 10 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 55,28 m2 de área 
total, 55,28 m2 de área 
privativa, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 237038 Matrícula: 
41259 Ofício: 01 

8444401596886 49.600,91 89.500,00 Ocupado 

68  RUA 34-A 
QD-84 CJ-
A N. 04-B  

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 73,8 m2 de área 
total, 200m2 de área do 
terreno, 3 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 1 
HALL/CIRCULAÇÃO. 
VIA DE ACESSO NÃO 
PAVIMENTADA. IPTU: 
225958 Matrícula: 32817 
Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8444403817332 54.311,60 98.000,00 Ocupado 

69 Cond. 
Res. 
Paula 
XXV 

TERRENO 
12  QD 75  
CJ A  
CASA 13 
N. 13 
SETOR 12 

PARQUE DA 
BARRAGEM 
SETOR 12  

Casa, 60 m2 de área 
privativa, 200m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 248790 
Matrícula: 56759 Ofício: 
01 

8555533235530 61.516,20 111.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: GO 
Cidade: CIDADE OCIDENTAL 
 Empreen 

dimento 
Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 

Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

70 Cond. Res. 
Di Itália 

LOT 
RECREIO 
MOSSORO 
QD 02 LT 
05 Apto. 
139 BL 16 

RECREIO 
MOSSORÓ  

Apartamento, 42,13 
m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem. IPTU: 
980408 Matrícula: 
18218 Ofício: 01 

8444415944075 60.962,00 110.000,00 Ocupado 

71 Cond. Res. 
Antares 

QD-9 CH-1 
N. 51 SAIA 
VELHA 

CIDADE 
OCIDENTAL  

Casa, 55,55 m2 de 
área total, 
165,16m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, 1 
SALA/COZINHA, 1 
HALL. IPTU: 
975717 Matrícula: 
3511 Ofício: 1 

8444403683662 59.299,41 107.000,00 Ocupado 

72 Cond. Res. 
Liverpool II 

QD-24 LT-
16 N. 1  

DOM 
BOSCO  

Casa, 60,6 m2 de 
área total, 183m2 
de área do terreno, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 

8444400479797 58.745,21 106.000,00 Ocupado 
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967145 Matrícula: 
314 Ofício: 1 

73 Cond. Res. 
Aria 

Qd-18 Lt-01 
Bl-C N. 01 
Apto. 201  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Apartamento, 89,63 
m2 de área total, 
54,5 m2 de área 
privativa, 89,63m2 
de área do terreno, 
qt, varanda, suite, 
WC, sl. IPTU: 
979921 Matrícula: 
17085 Ofício: 1 

8444406878588 65.118,51 117.500,00 Ocupado 

74 Cond. Res. 
Turmalina 

QUADRA 
27 lote 13 
Unidade 01 
RUA 14 N. 
13  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA I  

Casa, 48,75 m2 de 
área total, 48,75 m2 
de área privativa, 
124,44m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha, 1 
HALL. IPTU: 
612713 Matrícula: 
5245 Ofício: 1º 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8444402742290 48.769,61 88.000,00 Ocupado 

75 Res. 
Athenas I 

QD-117 LT-
15 Apto. 
204  

MANSOES 
RECREIO 
ESTRELA 
D'ALVA III  

Apartamento, 
108,25 m2 de área 
total, 48,2 m2 de 
área privativa, 2 
qts, varanda, WC, 
sl, cozinha, VAGA 
DE GARAGEM 
DESCOBERTA Nº 
204; VISTORIA 
SOMENTE 
EXTERNA. IPTU: 
983169 Matrícula: 
24751 Ofício: 1 

8787700756217 62.624,61 113.000,00 Ocupado 

76 Cond. Res. 
Belém XII 

QD-02 LT-
05 Apto. 
203 RUA 16 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 77,93 
m2 de área total, 
46,78 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
WC, sl, sacada, 1 
vaga de garagem, 1 
Vaga de garagem 
descoberta. IPTU: 
981971 Matrícula: 
24825 Ofício: 1 

8444414209533 57.082,61 103.000,00 Ocupado 

77 Cond. Res. 
Guilherme 
Filho 

QD-07 LT-
09 Apto. 
101 RUA 02 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 81,52 
m2 de área total, 
49,35 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, Vaga de 
Garagem 
Descoberta nº 101. 
IPTU: 650709 
Matrícula: 23836 
Ofício: 1 

8444409778045 52.649,01 95.000,00 Ocupado 

78 Cond. Res. 
Belém XI 

QD-42 LT-
16 Apto. 
203 RUA 16 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Apartamento, 
102,72 m2 de área 
total, 52,66 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, 1 
Hall/Circulação. 
IPTU: 981349 

8444411069331 64.010,10 115.500,00 Ocupado 
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Matrícula: 22556 
Ofício: 1 

79 Cond. 
Boaventura 
II 

Qd-7 Lt-1 N. 
1 CASA 01 

PARQUE 
NAPOLIS A  

Casa, 84,82 m2 de 
área privativa, 
148m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
650701 Matrícula: 
1698 Ofício: 1 
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
(SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8444402049153 52.696,81 78.000,00 Desocupado 

101  Rua 12 QD 45 
LT 28A  

JARDIM ANA 
BEATRIZ I  

Casa, 68,98 m2 de área total, 
180m2 de área do terreno, 2 

8444408769395 70.937,61 128.000,00 Ocupado 
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qts, varanda, a.serv, WC, sl, 
cozinha, Um dos quartos é 
suíte. Matrícula: 27256 Ofício: 
1 

102 Jd. 
Ana 
Beatriz 
II 

R 22 N. 02A Q 
55, L 02A 

JARDIM ANA 
BEATRIZ II  

Casa, 51,09 m2 de área total, 
51,09 m2 de área privativa, 
197,5m2 de área do terreno, 
2 qts, varanda, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
01014005502A Matrícula: 
22965 Ofício: 01 

8444400846072 45.444,41 82.000,00 Ocupado 

103  LOTEAMENTO 
PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XI 
QUADRA 84 Q 
84 RUA 111  
LT 07-A 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA XI  

Casa, 68,62 m2 de área 
privativa, 180m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha. IPTU: 
00101001000840007A000000 
Matrícula: 30889 

8444419213890 78.142,21 141.000,00 Ocupado 

104  QUADRA 9 N. 
SN LOTE 31 - 
RUA 14 

VILA 
ESPERANCA  

Casa, 110,14 m2 de área 
total, 64,14 m2 de área 
privativa, 250m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 3 
vagas de garagem, Existe 
área não averbada de 
aproximadamente 46 m² - 
Averbação por conta do 
comprador. IPTU: 
001001710000900031000000 
Matrícula: 20792 Ofício: 1 

8444415924139 86.705,10 153.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MA 
Cidade: ACAILANDIA 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

105  R DAS 
CHACARAS 
N. S/N 
QD03 LT 
13-A 

JARDIM 
BELA 
VISTA  

Terreno, 3399,42 
m2 de área 
privativa, 3399,42m2 
de área do terreno, 
IMÓVEL NÃO 
ACEITO EM 
GARANTIA. 
TERRENO DE 
3.399,42M2 NO 
JARDIM BELA 
VISTA. Matrícula: 
16837 Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

1444402622920 118.345,70 397.000,00 Desocupado 

106  R 
ESTADOS 
UNIDOS N. 
S/N QD28-A 
LOTE 17 

PARQUE 
DAS 
NAÇÕES  

Terreno, 300m2 de 
área do terreno, 
TERRENO - 
QUOTA DE 
FINANCIAMENTO 
DE ATÉ 70% DO 
VALOR DO 
IMÓVEL. Matrícula: 
10061 Ofício: 1º 

1555514464849 25.589,11 78.822,00 Desocupado 
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Estado: MA 
Cidade: COROATA 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

107 CAJUEIRO RUA  DO 
CAJUEIRO 
N. 126  

CAJU 
EIRO  

Casa, 88,9 m2 de área 
privativa, 154m2 de área do 
terreno, 2 qts, a.serv, WC, 
sl, cozinha, IMÓVEL SEM 
GARANTIA; VENDA 
SOMENTE Á VISTA. ÁREA 
DE 26,10M2 CONSTRUÍDA 
E NÃO AVERBADA, 
AVERBAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 
01.0009.0001.0008.0001.00 
Matrícula: 10431 Ofício: 1 
(SOMENTE RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8444406103071 48.169,50 85.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BELO HORIZONTE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

108 EDIFÍCIO RAJA 
OFFICE 
CENTER 

AVENIDA 
RAJA 
GABAGLIA 
N. 3117 
SALA 115 

SAO 
BENTO  

Comercial, 30,3 m2 de 
área privativa, sl, NÃO 
HÁ DIVISÃO 
INTERNA ENTRE AS 
SALAS, A PLANTA 
DO ANDAR ESTA 
DISPONÍVEL NAS 
FOTOS DO IMÓVEL. 
IPTU: 1230590131968 
Matrícula: 86846 
Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10002995 126.997,50 175.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BETIM 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

109 CONJ. 
RESIDENCIAL 
MORADAS DO 
TREVO 

RUA  
SETE N. 
180 Apto. 
204 B 28 

MORADA 
DO 
TREVO  

Apartamento, 
41,58 m2 de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 
1310120120040 
Matrícula: 103745 
Ofício: 1 

8444402969511 67.560,00 101.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: MG 
Cidade: BOM DESPACHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

110  RUA 
JOSE 
FIDELIS 

CENTRO  Casa, 83,8 m2 de 
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

Estado: PB 
Cidade: ALHANDRA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

157 Lot Nova 
Alhandra II 

Rua Artelina 
Oliveira de 
Araújo Q-I L-
04 

CENTRO  Terreno, 2000 m2 de 
área total, 2000m2 de 
área do terreno. 
Matrícula: 32671 
Ofício: 01 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10004439 31.205,10 43.000,00 Ocupado 
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Estado: PB 
Cidade: BELEM DO BREJO DO CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

158  RUA 
PROJETADA 
LT 195 

CENTRO  Casa, 78,77 m2 
de área 
privativa, 
202,73m2 de 
área do terreno, 
2 qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Um quarto é 
suíte. IPTU: 
26583 
Matrícula: 8829 
Ofício: 1 

8444405395788 40.456,61 80.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: PB 
Cidade: BREJO DO CRUZ 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

159 Lot Letícia 
Dantas 

R 
Projetada  

CENTRO  Casa, 91 m2 de área 
total, 91 m2 de área 
privativa, 250m2 de 
área do terreno, qt, 
varanda, suite, WC, 
sl, cozinha, terraco. 
IPTU: 
01080400020000 
Matrícula: 8389 
Ofício: 01 

8444403613010 45.444,40 82.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CAJAZEIRAS 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

160  R 
Joaquim 
Távora N. 
sn  

Tecedores  Casa, 71,9 m2 de 
área total, 71,9 
m2 de área 
privativa, 77m2 
de área do 
terreno, qt, suite, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
024491 
Matrícula: 18030 
Ofício: 02 

8555511403790 55.420,01 100.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: PB 
Cidade: CATOLE DO ROCHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

161 Lot São Paulo III R 
Projetada 
Q 7; Ls 
19 e 20 

Lot 
Sao 
Paulo 
III  

Casa, 83,02 m2 de 
área total, 83,02 m2 de 
área privativa, 
136,29m2 de área do 

8444402534647 47.107,00 85.000,00 Ocupado 
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terreno, qt, varanda, 
suite, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
01012460391001 
Matrícula: 16719 
Ofício: 01 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JOAO PESSOA 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

162 Res Atenas Rua José 
Matias 
Guedes N. 
135 Apto. 
402  

GRAMA 
ME  

Apartamento, 
66 m2 de área 
total, 48,58 m2 
de área 
privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3673006 
Matrícula: 
149417 Ofício: 
01 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8555530896470 59.853,61 108.000,00 Ocupado 

163 Prédio 
Residencial 
Danyevelly 
Alvilina 

RUA 
PROMOTOR 
SEVERINO 
DIONISIO 
ALVES N. 75 
Apto. 201  

JOSE 
 AME 
RICO DE ALM 
EIDA  

Apartamento, 
53,83 m2 de 
área privativa, 
qt, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Ação nº 
0805923692019 
4058200. IPTU: 
3738507 
Matrícula: 
153140 Ofício: 
01 

8444407857045 59.853,60 112.000,00 Ocupado 

164 Cond Res 
Bifamiliar 

Rua 
Vigilante 
Givanildo 
Gomes N. 50 
casa 52 

MUCUMAGRO  Casa, 65,25 m2 
de área total, 
65,25 m2 de 
área privativa, 
112,5m2 de 
área do terreno, 
2 qts, suite, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3467953 
Matrícula: 
129711 Ofício: 
01 

8444402125771 67.989,88 125.000,00 Ocupado 

165 Lot Cidade 
Juracy 
Palhano 

R Maria 
Tavares de 
Araujo N. 
S/N L-345 Q-
174 

OITIZEIRO  Terreno, 360 
m2 de área 
total, 360m2 de 
área do terreno. 
IPTU: 49963-3 
Matrícula: 
187727 Ofício: 
1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10005167 60.516,12 83.390,00 Ocupado 
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166  R Carlos 
Antônio dos 
Santos N. 55 
Apto. 202  

PARATIBE  Apartamento, 
45,2 m2 de 
área total, 45,2 
m2 de área 
privativa, qt, 
suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
IPTU: 3578241 
Matrícula: 
141978 Ofício: 
01 

8444404369694 47.661,20 86.000,00 Ocupado 

167 Prédio 
Residencial 
Morada do 
Sol 

R Jacarandá 
N. 883 Apto. 
102  

PARATIBE  Apartamento, 
55,6 m2 de 
área total, 53,52 
m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
3640787 
Matrícula: 
145520 Ofício: 
01 

8444406326003 57.636,80 104.000,00 Ocupado 

168 Resid. 
Império do 
Valle 

Rua da 
Garça 
Branca 
Pequena N. 
137 Apto. 
202 1º Andar 

PARATIBE  Apartamento, 
66,24 m2 de 
área total, 48,57 
m2 de área 
privativa, qt, 
a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 
1 vaga de 
garagem. IPTU: 
343006 
Matrícula: 
129095 Ofício: 
1 

8444402378262 61.855,92 111.613,00 Ocupado 

 
 

Estado: PB 
Cidade: JUAZEIRINHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

169 Lot Nossa 
Senhora de 
Fatima 

Rua 
Projetada 
N. sn Q 15; 
L 05A 

Centro  Casa, 78,5 m2 de 
área total, 78,5 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, suite, 
WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem. Matrícula: 
1861 Ofício: 01 

8444408914050 39.625,30 71.500,00 Ocupado 

 
 

Estado: PB 
Cidade: RIO TINTO 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

170 Loteamento 
Paraiso 

Via de acesso 
Publico do 
desmem 
bramento 
Paraiso N. SN 
GLEBA C 
L19 , Margem 

CENTRO  Terreno, 300 m2 de 
área total, 300m2 
de área do terreno, 
VENDA À VISTA 
EM MOEDA 
CORRENTE, NÃO 
ACEITA FINACIA 

1555531940050 26.053,75 50.500,00 Ocupado 
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direita PB41 
KM 03 

MENTO NEM 
FGTS. IPTU: 
60600102 
56001 Matrícula: 
2388 Ofício: 01 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

171 PROPRIE 
DADE 
SALGADO - 
RODV 
ESTADUAL 
PB-041 KM 
03 

VIA DE 
ACESSO 
PÚBLICO DO 
DESMEM 
BRAMENTO 
PARAISO N. 
SN LT-20 
GLEBA-C 

CENTRO  Terreno, 343,72m2 
de área do terreno. 
IPTU: 
06060010252001 
Matrícula: 2389 
Ofício: 1 

1555532028583 28.624,50 53.956,50 Ocupado 

 
 

Estado: PB 
Cidade: SANTA RITA 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

172 Cond Res 
Rita 
Antonieta 

Rua 
Projetada 
N. 12 
Apto. 102 
Quadra 
06, lote 
199 

Lot Plano 
de Vida  

Apartamento, 107 m2 de 
área total, 42,67 m2 de 
área privativa, 200m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
0816705310000002 
Matrícula: 30960 Ofício: 
02 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8444401367259 50.432,21 91.000,00 Ocupado 

173 Lot Privê 
Aeroporto 

Rua 
projetada 
N. 170 
Casa C, 
lote 30, 
quadra 05 

Lot Privê 
Aeroporto  

Casa, 82,95 m2 de área 
total, 49,16 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, Motivo da Não 
Garantia: Não foi 
observado na certidão de 
inteiro teor os 
confrontantes para 
caracterização correta do 
imóvel. IPTU: 5030428 
Matrícula: 45691 Ofício: 
02 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8444411841964 57.082,61 103.000,00 Ocupado 

174 Lot Vale 
Santa 
Rita I 

Rua 
Projetada 
95 N. 102 
Q 07; L 
14 

Lot Vale 
Sta Rita I  

Casa, 49,17 m2 de área 
privativa, 360m2 de área 
do terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, cozinha, 
terraco, 1 vaga de 
garagem, . IPTU: 
0800701650000002 
Matrícula: 41247 Ofício: 
02 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

8444405867710 48.215,40 87.000,00 Ocupado 
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Estado: PE 
Cidade: ALAGOINHA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

175  Rua Projetada 
01 N. 37 
LOTEAMENTO 
NOE 

CENTRO  Casa, 69,92 
m2 de área 
total, 60,27 
m2 de área 
privativa, 2 
qts, WC, sl, 
cozinha, 
Leilão 
negativo à 
averbar. 
Matrícula: 
2637 Ofício: 1 

8444409017630 40.456,60 73.000,00 Ocupado 
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Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
2109 Matrícula: 
19260 Ofício: 1 

195  RUA 
MINISTRO 
ALFREDO 
BUZAID 
490 N. 490 
QD 70 LT 
20-C 

CENTRO  Casa, 69,9 m2 de 
área privativa, 
150m2 de área do 
terreno, 3 qts, 
WC, sl, cozinha. 
Matrícula: 19915 
Ofício: 1 

8444408689456 49.878,01 90.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PAICANDU 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

196  RUA 
ALBERTO 
SANTOS 
DUMONT 
N. 546 LT 
14 QD 34 

CENTRO  Casa, 147,2 m2 
de área 
privativa, 
600m2 de área 
do terreno, 3 
qts, a.serv, 2 
WCs, sl, 
cozinha, 
Consta área 
não averbada 
de cerca de 
80m². IPTU: 
1077700 
Matrícula: 
11447 Ofício: 1 

1555538651002 210.000,00 300.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: PR 
Cidade: PEROLA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

197 Cond Com e Res 
Verdes Mares 

R  
FRANCISCO 
MULEZINI N. 
1442 Qd 06 lt 
20, Cs-01 

Cond 
Verdes 
Mares  

Casa, 69,9 m2 
de área 
privativa, 89m2 
de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, 
Aquisição no 
estado em que 
se encontra. 
Formas de 
pagamento, 
previstas em 
Edital, verificar 
junto à Agência 
CAIXA. IPTU: 
658800 
Matrícula: 14476 
Ofício: 1º 

8444414471700 57.082,61 103.000,00 Ocupado 
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Estado: RJ 
Cidade: DUQUE DE CAXIAS 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

198 ANA 
CLARA 
(12%) 

R   MINAS 
GERAIS 
N. 146 1/2 
L 29 Q 27 

JARDIM 
BALNEARIO 
ANA CLARA  

Casa, 180 m2 de 
área total, 36,98 m2 
de área privativa, 
180m2 de área do 
terreno, SEM 
IDENTIFICAÇÃO 
INTERNA. IPTU: - 
Matrícula: 11677 
Ofício: 001 

1018109550151 38.400,00 128.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITABORAI 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

199  RUA 
JOAO 
CAETANO 
N. 67 LOT 
RETIRO 
SÃO 
JOAQUIM 
QD Nº67 
LT07 

ITABORAI  Terreno, 600m2 
de área do 
terreno, AJ: 
0009607632003 
4025101. IPTU: 
042893-001 
Matrícula: 15359 
Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

1555520411476 57.663,00 90.000,00 Desocupado 

200 LOTEAMENTO 
VILA 
GABRIELA 

RUA 
TRINTA E 
DOIS LT 
1054, QDR 
36 

VILA 
GABRIELA 
(MANILHA)  

Terreno, 360 m2 
de área total, 
360m2 de área 
do terreno. 
IPTU: 059507-
001 Matrícula: 
23165 Ofício: 1º 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10003069 43.000,00 60.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: ITAGUAI 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

201  RUA ELVIRA 
CIUFFO 
CICARINO 
(ANTIGA RUA 
TRÊS) N. 1011 
Apto. 407 BL. 8 
LOTEAMENTO 
VILA 
MARGARIDA 

VILA 
MARGARIDA  

Apartamento, 59 
m2 de área total, 
59 m2 de área 
privativa, 0,01m2 
de área do 
terreno, O 
COMPRADOR É 
RESPONSÁVEL 
PELA 
ATUALIZAÇÃO 
DO ENDEREÇO 
DO IMÓVEL 
JUNTO AO RGI. 
IPTU: 83606 
Matrícula: 14119 
Ofício: 2 

8444408124955 62.337,01 110.000,00 Ocupado 
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Estado: RJ 
Cidade: MACAE 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

202  AV JOAO 
GOULART 
N. 176 
Apto. 204 
QDR 25, BL 
02, LT 01A 

AJUDA  Apartamento, 44,69 
m2 de área total, 
44,69 m2 de área 
privativa, 7098,89m2 
de área do terreno, 
PROC. JUDICIAL 
0006606-96.2016.8.19 
.0028 MOVIDO PELO 
CONDOMÍNIO. IPTU: 
02.3.251.0783.0024 
Matrícula: 12801 
Ofício: 3º 

8555508104761 63.733,01 115.000,00 Ocupado 

203 BRISA 
DO VALE 
RESIDEN 
CIAL 

RUA JANIO 
QUADROS 
N. 116 
Apto. 304 
BL 03 

AJUDA  Apartamento, 44,69 
m2 de área privativa, 
AQUISIÇÃO NO 
ESTADO EM QUE SE 
ENCONTRA. 
FORMAS DE 
PAGAMENTO E 
UTILIZAÇÃO DO 
FGTS VERIFICAR 
CONDIÇÕES JUNTO 
À AGÊNCIA DA 
CAIXA. IPTU: 
02.3.246.0385 
.0044 Matrícula: 
12629 Ofício: 3º 

8555508011763 64.782,22 129.646,00 Ocupado 

204 COND. 
TOTAL 
 VILLE 
MACAÉ 
III 

ESTRA 
DA 
VIRGEM 
SANTA N. 
801 Apto. 
201 
TORRE 06-
A 

BOTA 
FOGO  

Apartamento, 46,15 
m2 de área total, 
46,15 m2 de área 
privativa, 96455m2 de 
área do terreno, 
FRAÇÃO IDEAL DE 
0,000859 DO 
TERRENO. IPTU: 
01.7.012.0373.0911 
Matrícula: 35441 
Ofício: 2º 

8555522917260 64.841,40 117.000,00 Ocupado 

205 RESIDEN 
CIAL 
MAR 
BALTICO 

AVENIDA 
OTONIEL 
GOMES 
TAVARES 
N. 1235 
Apto. 102 
BLOCO 2 

SAO 
JOSE DO 
BARRETO  

Apartamento, 45,54 
m2 de área total, 
45,54 m2 de área 
privativa, 24864,49m2 
de área do terreno. 
IPTU: 02227836 
950042 Matrícula: 
13421 Ofício: 3 

1555527402154 73.967,00 114.500,00 Ocupado 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: NOVA IGUACU 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

206 RES. 
 HUMAITÁ 
GARDEN 

ESTRADA 
HUMAITA N. 
5769 Apto. 
201 BL 12 

JARDIM 
GUA 
NDU  

Apartamento, 47,2 
m2 de área privativa, 
2 qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, PROC. 
JUDICIAL  
AÇÃO Nº  
0066563-27.2018. 
8.19. 
0038 (ação movida  

8555515556869 38.830,78 109.000,00 Ocupado 
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pelo condomínio em 
face do ex-
mutuário). VAGA DE 
ESTACIONA 
MENTO  
Nº 54. 
 IPTU: 903684 
Matrícula: 88987  
Ofício: 2 

 
 

Estado: RJ 
Cidade: RIO DE JANEIRO 

 Emp Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

207  RUA  
BAMAK 
O N. 62  
QDR 52, 
LOTE 20 

BANGU  Casa, 40 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 
AQUISIÇÃO NO 
ESTADO EM 
 QUE SE  
ENCONTRA.  
FORMAS DE 
PAGAMENTO 
PREVISTAS EM 
EDITAL,  
CONSULTAR A 
GÊNCIA DA CAIXA. 
IPTU: 12433504 
Matrícula: 27432  
Ofício: 12 

8020370012524 25.685,56 72.000,00 Ocupado 

208  AVE 
NIDA 
 DAS 
 AMER 
ICAS  
N. 5777 
LOJA 105 

BARRA 
 DA  
TIJUCA  

Loja, 32 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 
AQUISIÇÃO NO 
ESTADO EM QU 
E SE ENCONTRA. 
FORMAS DE 
PAGAMENTO E 
UTILIZAÇÃO DE 
 FGTS PREVISTAS 
 EM EDITAL/ 
CARTILHA 
,VERIFICAR 
CONDIÇÕES NA 
AGÊNCIA DA 
 CAIXA. 
 IPTU: 19957919 
Matrícula: 209184 
Ofício: 9 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10139015 232.224,00 320.000,00 Ocupado 

209  RUA  
MURILO 
 DE  
ALVA 
REN 
GA  
N. 00065 
Apto. 510 
 BL 4 

CAMPO 
GRANDE  

Apartamento, 52 m2  
de área total, 52 m2 
de área privativa, 
0,01m2 de área do 
terreno, FRAÇÃO 
IDEAL 
 DE 0,0024401 DO 
TERRENO 
. IPTU: 29852423 
Matrícula: 149324 
Ofício: 4º 

8444408454270 86.984,27 153.492,62 Ocupado 
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210  RUA  
MACE 
DO 
 COIM 
BRA 
 N. 456  
UNI 
DAD 
E 10 

CAMPO 
GRANDE  

Casa, 70,15 m2 de 
área total, 70,15 m2 
de  
área privativa, 580m2 
de 
 área do terreno. 
IPTU: 32652729 
Matrícula: 8027 Ofício: 
12º 

1444409622608 157.068,62 243.140,27 Ocupado 

211  RUA  
LAU 
RINDO 
FILHO  
N. 722  
Apto. 202  
BL 4 

CAVAL 
CANTI  

Apartamento, 50 m2 
de área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1988793-4 Matrícula: 
88562  
Ofício: 6 

8555527446184 71.789,15 164.401,76 Ocupado 

212  RUA DA 
ASSEM 
BLEIA (OU 
PELA  
RUA DO 
CARMO  
20) N. 10 
UNID. 
 1407 
 - CENTRO 
CANDIDO 
MENDES 

CENTRO  Sala, 39 m2 de área 
privativa, 0,01m2 de 
área do terreno, 
CONFORME  
CONSTA NO  
RGI R15 HÁ  
UMA AÇÃO DE P 
ENHORA  
RECAINDO SOBRE O 
REFERIDO IMÓVEL  
proc. judic.  
0412828-
67.204.8.19.0001 
 da 28 vara cível. 
 IPTU: 1578166-9 
Matrícula: 3320-2  
Ofício: 7 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

1555536825151 190.423,84 372.058,60 Ocupado 

213  RUA 
 EVA 
RISTO 
 DA  
VEIGA 
 N. 47 A 
pto. 402  

CEN 
TRO  

Apartamento, 77 
 m2 de área total, 
 77 m2 de área  
privativa, 3615,86m2 
de área 
 do terreno, qt,  
a.serv, WC, sl,  
lavabo, FRAÇÃO 
 IDEAL 0,8977%. 
 IPTU: 17138108 
 Matrícula: 33536  
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
GIANNY M P 
WANDERLEY 
N. S/N GLEBA 
134 

CASINHAS  Casa, 45,3 
m2 de área 
privativa, 
291,9m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha. 
Matrícula: 
2078 Ofício: 1 

8444410433641 31.168,51 55.000,00 Ocupado 

236  AV VER 
GIANNY 
MARA 
PEREIRA 
WANDERLEY 
N. 19 LOTE 
19 

CASINHAS  Casa, 45,3 
m2 de área 
privativa, 
291,9m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha, 
CASA 
45,30M2. 02 
QUARTOS; 
SALA; 
COPZINHA E 
BANHEIRO. 
Matrícula: 
1982 Ofício: 1 

8444408069040 35.702,11 63.000,00 Ocupado 

237  AV VER 
GIANNY 
MARA 
PEREIRA 
WANDERLEY 
N. S/N GLEBA 
63 

CASINHAS  Casa, 45,3 
m2 de área 
privativa, 
291,9m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha. 
Matrícula: 
2123 Ofício: 1 

8444411458290 36.835,51 65.000,00 Ocupado 

238  RUA 
LOURIVAL 
FONSECA N. 
73  

Pacheco  Casa, 52 m2 
de área 
privativa, 
200m2 de 

8444402939914 31.528,16 56.889,48 Ocupado 
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área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha, 
NEN. 
Matrícula: 
1725 Ofício: 1 

239  RUA 
LOURIVAL 
FONSECA N. 
76  

Pacheco  Casa, 60 m2 
de área 
privativa, 
200m2 de 
área do 
terreno, 2 qts, 
WC, sl, 
cozinha, 1 
vaga de 
garagem. 
Matrícula: 
1827 Ofício: 1 

8444406064823 38.794,01 70.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CEARA-MIRIM 

 Emp Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

240 RESID 
ENCIAL 
AUGUS 
TO 

AV DOS 
CANA 
VIAIS 
 N. 334 
 Lotea  
Novo 
Horizonte 
Q 13, L 
08, CASA 
30 

Novos 
Tempos  

Casa, 57,3 m2 de 
área privativa, 
106,5m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. Matrícula: 
20705 Ofício: 1 

8444410547434 44.336,00 80.000,00 Ocupado 

241  AV HÉLIO 
VENÂN 
CIO 
RODRI 
GUES N. 
1571 
 QD 04-J 
LT 18 – 
LOTEA 
MENTO 
GUARA 
RAPES 

PLANAL 
TO  

Casa, 55,29 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, 1 vaga 
de garagem. 
Matrícula: 18989 
Ofício: 1 

8444406870463 49.738,41 83.000,00 Ocupado 

242  R  AMAZO 
NAS N. 
00973 
 QD Q1-
HLT 18 
LOT 
GUARA 
RAPES 

PLANAL 
TO  

Casa, 68,59 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, 2 WCs, sl, 
cozinha, terraco.  
IPTU: 100070 
470302 
6000010 
Matrícula: 16441 
Ofício: 1 

8444403480990 48.215,41 87.000,00 Ocupado 

243 LOTE 
AMENTO  
RUI 
PEREIRA 

R 
ADRIANA 
CESAR N. 
191 QD G 
LT 33  
LOT  
RES RUY 
PEREIRA 

PLANAL 
TO  

Casa, 46,94 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
1.0007.269.05 
.0606.0001.5 
 Matrícula: 22285  
Ofício: 1 

8555535174791 33.806,20 61.000,00 Ocupado 
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244 LOT 
 PAPA 
FRANCIS 
CO 

R DOM 
FELIC 
IANO N. 
29 LT 59, 
QD C 

PLANAL 
TO  

Casa, 49,48 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, a 
.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100073330203 
6100011 
Matrícula: 24078 
Ofício: 1 

8444415006385 37.043,64 67.000,00 Ocupado 

245  R PRIMA 
VERA  
N. 95 QD 
B 
 LT 09  
LOT 
QUATRO 
ESTAÇÕE
S 

LAGOA DO 
COSME  

Casa, 47,09 m2 
de área privativa, 
200,41m2 de área 
 do terreno, 2 qts, 
WC, sl, cozinha. 
IPTU: 
4.0003.202.01. 
0040.0001.3 
Matrícula: 19230 
Ofício: 1 

8444409067491 32.697,80 59.000,00 Ocupado 

246  RIO 
MATURAI
A N. 387  
LOTE 14-
QD.10 

SAO 
GERAL 
DO  

Casa, 60 m2 de 
área privativa, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
1.0004.102.03 
.0316.0001.1 
Matrícula: 24793 
Ofício: 1 

8444413746578 48.991,29 88.400,00 Ocupado 

247 LOTEA 
MENTO 
OTAVIO 
PRAXE 
DES 

RUA 
BASILIO 
MART 
INIANO 
 N. 104 
Quadra A 
Lote 02 

SÃO GER 
ALDO  

Casa, 46,94 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
10007095030 
29000007 
Matrícula: 15393 
Ofício: 1 

8555522681509 25.572,73 65.000,00 Ocupado 

248 LOTEA 
MENTO 
VERDE 
VALE 

RUA 
ENGE 
NHO 
SITIO 
BONITO  
N. 152 QD 
04 LT 36 

PLANALTO  Casa, 67,97 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, 
cozinha, 
GARAGEM - 
POSSUI DOIS 
QUARTOS, 
SENDO UM 
DELES SUÍTE. 
IPTU: 
1000703503 
043300010  
Matrícula: 20804 
Ofício: 1 

8444409267563 55.420,01 100.000,00 Ocupado 

249  RUA 
MESTRE 
AURINO 
N. 12 LT 
A-2 LOT 
SAO 
JOSE 

CEARA-
MIRIM  

Casa, 65,26 m2 
de área privativa, 
150,4m2 de área 
do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha. IPTU: 
100041160100 
2700016 
Matrícula: 16166 
Ofício: 1 

8444402448830 47.107,01 85.000,00 Ocupado 

250  RUA 
NUBIA 
SANTIAG
O N. 661 
LT 34 QD 

CEARA-
MIRIM  

Casa, 46,94 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 

8555528739126 33.252,01 60.000,00 Ocupado 
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I LOT RES 
OTAVIAN
O 
PRAXEDE
S 

sl, cozinha. IPTU: 
100071030101 
1000001 
Matrícula: 17136 
Ofício: 1 

251  RUA 
NUBIA 
SANTIAG
O N. 581 
LT 26 QD 
I LOT RES 
OTAVIO 
PRAXEDE
S 

CEARA-
MIRIM  

Casa, 46,94 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha. IPTU: 
10007103010 
19000000  
Matrícula: 17128  
Ofício: 1 

8555528749210 32.800,20 63.000,00 Ocupado 

252 LOTEA 
MENTO  
SAO JOSE 

RUA RIO 
MADEI 
RA N.  
639 Q 06   
  L 11 

SÃO GERA 
LDO  

Casa, 69,85 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, terraco, 
NES. IPTU: 
1000410901008 
000010  
Matrícula: 19720 
 Ofício: 1 

8444407526979 53.376,76 96.313,15 Ocupado 

253 LOTEA 
MENTO SAO 
JOSE 

RUA RIO 
MADEIRA  
N. 669 
 LT 5, QD 
6 

SAO 
GERAL 
DO  

Casa, 69,81 m2 
de área privativa, 
200m2 de área do 
terreno, qt, a.serv, 
suite, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga 
de garagem, 
Inscrição 
Imobiliária 
100041090100 
5000019. IPTU: 
10357181 
Matrícula: 23849 
Ofício: 1 

8444410813614 59.853,61 108.000,00 Ocupado 

254  TRAIRY 
N. 524  

PONTA DO 
MATO  

Casa, 57,15 m2 
de área privativa, 
550m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, NEN;. 
IPTU: 
1.0007.253.01.013
5.0001.1 
Matrícula: 18777 
Ofício: 1 

8444406071420 39.902,41 72.000,00 Ocupado 

255 LOTEAMENT
O GRAVATÁ 

MARIA DE 
FATIMA 
FAUSTIN
O DA 
SILVA N. 
118 LOTE 
07 

GRAVATA  Casa, 57,95 m2 
de área privativa, 
2 qts, varanda, 
a.serv, WC, sl, 
cozinha, edicula. 
Matrícula: 20045 
Ofício: 1 

8444418434850 45.444,41 82.000,00 Ocupado 

256  RUA 
SANTA 
RITA DE 
CÁSSIA 
N. 109 
Quadra 
Única Lote 
H 

PONTA DO 
MATO  

Casa, 57,15 m2 
de área privativa, 
500m2 de área do 
terreno, 2 qts, WC, 
sl, cozinha, CASA 
COM 57,15M2 E 
TERRENO DE 
500,00M2; 02 
QUARTOS; SALA; 
COZINHA; 
BANHEIRO. IPTU: 
100072420101830

8444404979891 44.336,01 80.000,00 Ocupado 
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0019 Matrícula: 
17511 Ofício: 1 

 
 

Estado: RN 
Cidade: CURRAIS NOVOS 

 Emp Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

257  R  OTAVIO 
PORFIRIO 
DA SILVA 
N. 00019 
QD3 LT3 

Paizinho 
Maria  

Casa, 55,86 m2 de área 
privativa, 140m2 de área do 
terreno, 2 qts, varanda, a.serv, 
WC, sl, cozinha. IPTU: 
1.0005.953.01.0040.0001.4 
Matrícula: 9877 Ofício: 1 

8444407235265 47.661,21 81.823,84 Ocupado 

 
 

Estado: RN 
Cidade: EXTREMOZ 

 Emp Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

258 LOTEAMENTO 
SANTO 
AMARO 

RUA PADRE 
EYMARD N. 
81 QUADRA 
C LOTE 40 

carão  Casa, 58,8 m2 de área 
privativa, 297m2 de 
área do terreno, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, cozinha, 
terraco. IPTU: 
1000309204073100008 
Matrícula: 20047 
Ofício: 1 

8444408629917 47.661,21 86.000,00 Ocupado 

259 LOTEAMENTO 
RIVIERA 

RUA 
PROJETADA 
N. S/N 
QUADRA 01 
LOTE 14 
Casa B 

Centro  Casa, 65,38 m2 de 
área privativa, 450m2 
de área do terreno, 2 
qts, a.serv, WC, sl, 
cozinha, 1 vaga de 
garagem, GARAGEM. 
IPTU: 10529721 
Matrícula: 20289 
Ofício: 1 

8444406271799 55.530,85 100.200,00 Ocupado 

 
 

Estado: RN 
Cidade: FLORANIA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

260  RUA JOÃO 
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
Ofício: 1 

8444403624224 34.914,61 63.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: RO 
Cidade: CANDEIAS DO JAMARI 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

270 Setor 07 Rua Goiás 
Lote 01-C, 
Quadra 37, 
Setor 07 

CENTRO  Terreno, 300 m2 de 
área total, 300m2 de 
área do terreno. IPTU: 
07.037.001C 
Matrícula: 72520 
Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10004993 24.673,80 34.000,00 Ocupado 
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Estado: RO 
Cidade: JI-PARANA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

271  Rua José 
Geraldo 
N. S/N Lt 
03, Qd 
05, St 
03.01 

NOVA 
BRASILIA  

Terreno, 300 m2 
de área total, 
300m2 de área do 
terreno. IPTU: 
301000050000300 
Matrícula: 20161 
Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

1182400014382 52.000,00 130.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: RO 
Cidade: PORTO VELHO 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

272 Loteamento 
Cidade Jardim 03 

Est dos 
Periquitos N. 
1740 Lote 
02, Quadra 
28 

CIDADE 
JARDIM  

Terreno, 552m2 de 
área do terreno, 
PROC. JUD: 
1002121422017 
4014100 // 
1000419272018 
40114100. IPTU: 
01510510012001 
Matrícula: 35435 
Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10004218 48.057,65 66.222,47 Ocupado 

 
 

Estado: RR 
Cidade: BOA VISTA 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número 
do bem 

Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

273  PLUTAO 
N. 43 
QUADRA 
21, LOTE 
37 

CIDADE 
SATELITE  

Comercial, 264,07 
m2 de área total, 
367,5m2 de área do 
terreno,  
WCs, 2 sls,  
Processo Judicial 
1000543352017 
4014200. IPTU: 
011502100370010 
Matrícula: 31119 
Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10004880 284.474,40 392.000,00 Ocupado 

 
 

Estado: RS 
Cidade: GRAVATAI 

 Empreen 
dimento 

Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

274 Condominio 
Residencial 
São João 

ESTRADA 
SAO 
JOAO N. 

LOTEA Casa, 63,75 m2 de 
área privativa, 2 qts, 
a.serv, WC, sl, sacada, 

8444412932343 64.037,11 113.000,00 Ocupado 
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1540 
QUADRA 
C, CASA 
77 

MENTO 
VILA 
RICA  

cozinha, SOMENTE A 
VISTA EM 
DINHEIRO;inexiste 
ventilação e iluminação 
natural no dormitório, 
banheiro e cozinha; 
Playground, Portaria 
e/ou Guarita, Salão de 
Festas. IPTU: 2949/18 
Matrícula: 77576 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

 
 

Estado: RS 
Cidade: PORTO ALEGRE 

 Empreendimento Endereço Bairro Descrição Número do bem Valor de 
Venda 
(R$) 

 Valor de 
Avaliação 

(R$) 

Estado de 
Ocupação 

275 ED  
CARLOS 
GOMES 

RUA 
VIGA 
RIO 
JOSE 
INACIO 
N. 368 
SL 1304 

CENTRO 
HIS 
TORICO  

Sala, 46,08 m2 de 
área privativa, WC, sl, 
Divisão interna do 
imóvel conforme laudo 
de engenharia; Sala 
possui uma copa, 
conforme laudo de 
engenharia; Número 
anterior do imóvel - 
110000152611;. IPTU: 
2123169 Matrícula: 
107675 Ofício: 1 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10137941 76.960,40 140.000,00 Ocupado 

276  CORO 
NEL 
APARI 
CIO 
BORGES 
N. 1368  

GLO 
RIA  

Casa, 375 m2 de área 
privativa, 1206m2 de 
área do terreno, 
Contrato Comercial 
734000018857. 
Possui notícia Ação 
Judicial. IPTU: 556157 
Matrícula: 117814 
Ofício: 2ª 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10137745 1.095.000,00 1.460.000,00 Desocupado 

277  Av.  
Erico 
Verissimo 
N. 624 
Sl-406 

MENI 
NO DEUS  

Sala, 46,76 m2 de 
área total, 36,2 m2 de 
área privativa, sl, 
lavabo, Ctr, 
18.0434.606.0000207-
96. Matrícula: 112258 
Ofício: 2 
(SOMENTE 
RECURSOS 
PRÓPRIOS) 

10007196 145.140,00 200.000,00 Ocupado 

278  R Sebas 
tião Wolf 
N. 213  

NONOAI  Casa, 551,66 m2 de 
área privativa, 
1161,6m2 de área do 
terreno, , Possui Ação 
Judicial. Matrícula: 
1530 Ofício: 3º 
(SOMENTE 
RECURSOS 
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